PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL:  Nº 17/12 PROC. Nº  62/12.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  CLÍNICA SANTA ROSA.
  OBJETO TERMO ADITIVO Nº 01:Redução dos valores registrados na Ata de Registro de Preços

conforme Tabela.
  DATA DA ASSINATURA: 23/05/2013.